

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สนามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๒๕ เมตร ยาว ๔๔ เมตร บานโตนดสูง หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโพธิ์ อำเภอพาน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา (30 x 22 x 6.02) จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					154,224.24	
2	งานโครงสร้าง		รวม					878,948.28	
3	งานหลังคา		รวม					1,211,988.92	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,245,161.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,245,161.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชียนชัย มณีโชติ

13 กุมภาพันธ์ 2562 13:56:11

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานฐานราก	- ขุดดิน	66,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	8,250.00	8,250.00	
		- เสาค้ำ คอ ร ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	24,000	ต้น	4,500.00	108,000.00	920.00	22,080.00	130,080.00	
		- คาสกัดหัวเสาค้ำ	24,000	ต้น	0.00	0.00	280.00	6,720.00	6,720.00	
		- คอนกรีตหยาบ	3,750	ลบ.ม.	1,446.79	5,425.46	398.00	1,492.50	6,917.96	
		- ทรายหยาบ	2,400	ลบ.ม.	841.12	2,018.68	99.00	237.60	2,256.28	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	6,787.91	115,444.14	1,822.00	38,780.10	154,224.24		
2	งานโครงสร้าง	- ทรายหยาบ	160,600	ลบ.ม.	607.48	97,561.28	99.00	15,899.40	113,460.68	
		- คอนกรีต 1:2:4	184,470	ลบ.ม.	1,775.70	327,563.37	391.00	72,127.77	399,691.14	
		- เหล็ก RB 6 มม.	.470	ต้น	21,261.68	9,992.98	4,100.00	1,927.00	11,919.98	
		- เหล็ก RB 9 มม.	.940	ต้น	20,775.70	19,529.15	4,100.00	3,854.00	23,383.15	

เชียรชัย มณีโชติ

13 กุมภาพันธ์ 2562 13:56:11

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก DB 12 มม.	.560	ตัน	20,126.17	11,270.65	3,300.00	1,848.00	13,118.65	
	- เหล็ก DB 16 มม.	5.130	ตัน	19,859.81	101,880.82	3,300.00	16,929.00	118,809.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	142.000	กก.	29.72	4,220.24	0.00	0.00	4,220.24	
	- ไม้แบบ	152.000	ตร.ม.	514.02	78,131.04	0.00	0.00	78,131.04	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	456.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	60,648.00	60,648.00	
	- เหล็กตะแกรง เสาผ่านศูนย์กลาง 4 มม. 20x20 มม.	1,242.000	ตร.ม.	37.00	45,954.00	5.00	6,210.00	52,164.00	
	- ตะปู	91.000	กก.	37.38	3,401.58	0.00	0.00	3,401.58	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	85,024.66	699,505.11	15,428.00	179,443.17	878,948.28	
	งานหลังคา								
	- เหล็กแป๊ะดำ เสาผ่านศูนย์กลาง 6" หน้า 3.5 มม. ยาว 6.00 ม.	126.000	เส้น	1,645.00	207,270.00	0.00	0.00	207,270.00	

เขียนโดย มณีโชติ

13 กุมภาพันธ์ 2562 13:56:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแป๊บดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" หนา 3 มม. ยาว 6.00 ม.	44,000	เส้น	930.00	40,920.00	0.00	0.00	40,920.00	
	- เหล็กแป๊บดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" หนา 3 มม. ยาว 6.00 ม.	178,000	เส้น	600.00	106,800.00	0.00	0.00	106,800.00	
	- เหล็ก C 125x50x20 มม. หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	233,000	เส้น	850.00	198,050.00	0.00	0.00	198,050.00	
	- ค่าแรงประกอบหลังคา	23,042,620	กก.	0.00	0.00	12.00	276,511.44	276,511.44	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25x0.30 ม.	24,000	แผ่น	185.00	4,440.00	0.00	0.00	4,440.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กสีดอลอน	1,446,000	ตร.ม.	139.00	200,994.00	45.00	65,070.00	266,064.00	
	- สีน้ำมัน	1,130,000	ตร.ม.	59.38	67,099.40	38.00	42,940.00	110,039.40	
	- สีน้ำพลาสติก	24,000	ตร.ม.	44.92	1,078.08	34.00	816.00	1,894.08	
	รวมค่าวัสดุ	-	-	4,453.30	826,651.48	129.00	385,337.44	1,211,988.92	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,245,161.44	

เตรียม มณีชาติ

13 กุมภาพันธ์ 2562 13:56:11